ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  Р Е Ш Е Н И Е
04.12.2012г.
                   ст.Зеленчукская                                 № 96
О внесении изменений в Решение Совета Зеленчукского сельского поселения от 09.11.2010 года № 09 «Об установлении земельного налога на территории Зеленчукского сельского поселения»

Рассмотрев  обращение финансового управления администрации Зеленчукского муниципального района в соответствии с письмом Министерства имущественных и земельных отношений КЧР от 12.10.2012 № 3453-03 и аб.2 п2.ст.317 Налогового Кодекса РФ, в целях сокращения встречных финансовых потоков
РЕШИЛ:

1. Внести изменение в Решение Совета Зеленчукского сельского поселения от 09.11.2010 года № 09 «Об установлении земельного налога на территории Зеленчукского сельского поселения», дополнив его п.6.1. следующего содержания:

6.1.Освобождаются от налогообложения:

- муниципальные бюджетные автономные и казенные учреждения, финансируемые из республиканского и местного бюджетов

-органы местного самоуправления, расположенные на территории поселения

2.Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Зеленчукского сельского поселения                             П.Д.Кочубеев